Product Quantity

N° 1 Alternator Rotor (T1300182)

Quantité recommandée : 1

732,65  each

N° 2 Alternator Stator (T1300181)

Quantité recommandée : 1

471,43  each

N° 3 Bolt, Oil Feed, M12 x 40 (T3334444)

Quantité recommandée : 1

13,15  each

N° 4 Washer, M12 x 30 x 8 (T3550846)

Quantité recommandée : 1

8,95  each

N° 5 Key, Woodruff (T1300807)

Quantité recommandée : 1

5,52  each

N° 6 Capscrew, Skt/Hd, M6 x 35 (T3050302)

Quantité recommandée : 3

0,98  each

N° 7 Screw, Cap/Hd, M6 x 16, Enc, Raw (T3051063)

Quantité recommandée : 2

0,49  each

Rupture de stock

N° 8 Regulator Bracket (T1300048)

Quantité recommandée : 1

18,82  each

N° 9 Bolt, HHF, Lghtd, M6 x 16, Slv (T3205063)

Quantité recommandée : 2

2,86  each

N° 10 Nut, Captive, M6 (T3350111)

Quantité recommandée : 1

4,02  each

N° 11 Regulator Rectifier, 40A (T1305123)

Quantité recommandée : 1

377,54  each

N° 12 Nut, Captive, M5 (T3350129)

Quantité recommandée : 2

2,60  each

N° 13 Locknut, Flanged, M6 x 1 (T3350003)

Quantité recommandée : 2

0,76  each

N° 14 Clip, Cable, 14.3 x 10 (T3700108)

Quantité recommandée : 1

2,72  each

N° 15 Starter Motor Black (T1312223)

Quantité recommandée : 1

504,08  each

N° 16 Ring (T3600115)

Quantité recommandée : 1

2,60  each

N° 17 Bolt, RHHF, M5 x 0.8 x 12, S5041 (T3330891)

Quantité recommandée : 1

2,60  each

N° 18 Spring Washer, M5 (T3555007)

Quantité recommandée : 1

1,01  each

N° 19 Bolt, HHF, Lghtd, M6 x 25, Slv (T3205067)

Quantité recommandée : 2

2,17  each

N° 20 Tab, Connector, Crank Pos (T2508250)

Quantité recommandée : 1

7,37  each

Rupture de stock

Voir le panier

Description

Starter et Alternateur Daytona 675 & 675R (Vin à partir de 564948), vue éclatée.